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Namsos Kirkekontor
Tirsdag – fredag kl. 10.00 - 14.00

Sentralbord: 74 21 64 40
E-post: post@kirken.namdal.no

Menighetsblad for Namsos og Fosnes
Redaksjonskomité:
Gunn Ågot Leite, Nancy Holm, Agnes Sofie Engen 
Gjeset, Gunvor Haugdal Flasnes, Steivor Bergåker 
Sandvik, Roy Enge. 
Redaktør: Odd Erik Stendahl - mob: 952 14 846  
                 odd.erik.stendahl@gmail.com
Artikler og bilder kan sendes til redaktøren på e-post. 
Eller via post til: Kirkekontoret, Abel Meyers gate 10, 
7800 Namsos. E-post: post@kirken.namdal.no

Design: Odd Erik Stendahl • Opplag: 6.000

Forsidebilde: Foto: Ole Morten Olufsen. Friluftsgudstjeneste 
ved Solneset leirsted, Vemundvik

KONTAKTINFORMASJON
 

Gaver til menighetenes arbeid
Ønsker du å gi en gave til menighetenes arbeid, kan du 
benytte følgende VIPPS eller kontonummer:

Namsos menighet: VIPPS: 131613 
Klinga menighet: VIPPS: 132612 
Otterøy menighet: VIPPS: 132544 
Vemundvik menighet: VIPPS: 131636
Fosnes menighet:
  Dun kirke: VIPPS: 132542    Salen kapell: VIPPS: 132543 
  Lund kirke: VIPPS: 587320  

Ved innbetaling direkte til bankkonto, må gaven merkes 
med navnet på kirken/menigheten du ønsker å støtte:
Kontonummer: 4202.23.92101

er laget for deg
Menighetsbladet gir deg «Slekters gang», små og store arran-
gementer i kirkene og lesestoff for både unge og voksne. 
Bladet distribueres gratis til alle husstander, til alle som 
ønsker å motta det. Hvis du setter pris på å motta menig-
hetsbladet, kan du bidra med et frivillig «abonnement». For å 
kunne fortsette å produsere menighetsbladet, er vi avhengig 
av at flere gjør nettopp dette. 

Heldigvis er veldig enkelt å bidra: Har du Vipps, kan du scanne 
QR-coden nedenfor, og gi en gave til bladet, eller vippse til 
132541. Forslag til gave: kr. 300,-
Se også bankkontonummer på innlagt giro

Tusen takk til alle dere som støtter 
utgivelsen av menighetsbladet!

     - fremdeles på papir

     - gi ditt bidrag i dag

Foto: DN
K-bildearkiv/B. M

athisen/H
.Slinning

Fosnes Kirkekontor
Torsdag og fredag kl. 10.00 – 14.00

Gunn Ågot Leite: 93 46 59 01
gal@kirken.namdal.no

Fung. Prost: Gustav Danielsen   48 21 41 41
Kirkeverge: Magne Bergslid    91 38 50 01
Kateket og personalleder: Gunn Ågot Leite  93 46 59 01
Resepsjon: Randi Lauritzdatter Hauan   93 46 89 57
Gravarkiv: Gøran Jørgensen    47 33 94 50

Kontaktinfo til alle ansatte finner du på nettsiden vår: 
kirken.namdal.no

Menighetsrådenes ledere:
Namsos: Tore Strøm    91 17 62 44
Klinga: Astrid Bergslid    41 62 87 89
Vemundvik: Anita Volden    47 83 62 22
Otterøy: Jon Mortensen   99 29 56 75
Fosnes: Hild Tove Leite    95 88 46 99

E-post til menighetsrådene:
Namsos, Klinga, Vemundvik, Otterøy:
Ole Morten Olufsen: omo@kirken.namdal.no
Fosnes: Gunn Ågot Leite: gal@kirken.namdal.no
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Konfirmasjonsgudstjenester
Tekst og bilder: Nancy Holm

Årets konfirmasjoner i Namsos kirke ble 
gjennomført i vakkert vårvær. Temperaturen 
steg både inni og utom kirka utover lørdag 
10. mai. To så godt som fullsatte guds-
tjenester ble ledet av prest Paul Skuland og 
diakon Siv Hilde Bulling. Begge skrøt av flotte 
konfirmanter som har hatt et rekordbra opp-
møte på undervisningen. Det var færre konfir-
manter i år enn i fjor, men de greide allikevel 

-    3  i  konfirmantkappe    -

Even Eriksen Sandvik
1. Hva likte du best av konfir-
mantundervisningen?
- Det var ikke så strengt som 
jeg trodde det skulle være. Vi 
kunne prate fritt og ingen ble 
fornærma. Volleyballcupen var 
topp.
2. Har du fått en økt innsikt i 
hva kristendom er?
- Før syntes jeg det var veldig 
strengt, men nå har jeg innsikt 
i hvordan det faktisk er. Fint 
å tenke selv og gjøre seg opp 
egne meninger.
3. Hva har du bidratt med til 
konfirmasjonsselskapet?
- Jeg har valgt ut pynt sammen 
med mamma. Jeg liker å fiske 
- så det ble temaet for pynten. 
Vi skal spise tapas og selskapet 
holdes på jobben til mamma.

Eilif Skage Knappe
 

1.Hva likte du beste av konfir-
mantundervisningen?
- Volleyballcupen med mye 
folk fra hele Namdalen. Det var 
greie diakoner fra alle menig-
hetene.
2. Har du fått en økt innsikt i 
hva kristendom er?
- Før trodde jeg det var mer 
seriøst og strengt, men nå har 
jeg skjønt at kristne folk er folk 
det å. Har lært mer om Bibelen 
og blitt kjent med kirken og 
menigheten.
3. Hva har du bidratt med til 
konfirmasjonsselskapet?
- Jeg har hjulpet til med pynt 
som har tema fra barndommen 
min og fotball. Vi skal ha koldt-
bord og kjører til Mo gård på 
Salsnes for å feire dagen.

Maren Heia
1. Hva likte du best av konfir-
mantundervisningen?
- Aktivitetsdagen med Volley-
ballcupen - å henge med folk 
var trivelig.
2. Har du fått en økt innsikt i 
hva kristendom er?
- Jeg trodde det var strengere, 
men det var koselig å engasjere 
seg i kirkens arbeid for miljø 
og solidaritet (fasteaksjonen).  
Vi var med på akkurat passe 
mange gudstjenester.
3. Hva har du bidratt med til 
konfirmasjonsselskapet?
- Jeg har hjulpet mamma å pyn-
te. Vi har valgt fargene rosa og 
sølv på dekor. Mamma har gjort 
det meste av forberedelsene. Vi 
bestiller mat og skal ha pizza 
som er favorittmaten min.

å samle inn like mye penger til fasteaksjonen.
       Kantor Anita Barlien deltok med vakker 
musikk på flygel og orgel. To elever fra Olav 
Dunn vgs var forsangere på salmene og hadde 
en nydelig solosang. Kirketjener Randi L. Hauan 
la alt godt til rette for en trivelig dag i kirka. Fra 
menighetsrådet bidro Jarle Holien og Nancy 
Holm med utdeling av roser og innsamling av 
konfirmantkappene.
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Minnefondene kan også bidra til utstyr og andre 
forbedringer i kirkerommene, for eksempel lydan-
legg og teleslynge. Man kan kjøpe kort til inntekt for 
fondene som minnegave når noen dør. Disse kortene 
selges på ulike steder lokalt.

Du kan også gi en gave til et minnefond ved å vippse:
Minnefond Fosnes  612453
Minnefond Klinga  612441
Minnefond Namsos  612444
Minnefond Otterøy  612445
Minnefond Vemundvik 612448

Fondene har felles kontonummer 4202.23.92101
Ved overføringer til konto, husk å merke med riktig 
mottaker, f.eks. «Fosnes minnefond».

Menighetenes minnefond
Tekst: og bilde Gunn Ågot Leite

Alle menighetene våre har minnefond der midlene går til beplantning og 
forskjønnelse ved kirkene og på kirkegårdene og minnelundene.

Avfallssortering på Namsos gravplass
Det ble i mai satt ut mottaksenheter for avfallssortering 
på Namsos gravplass. En enhet for komprimering av 
plastavfall «Mr Fill», tilsvarende som den utenfor Stor-
senteret og en enhet for mottak av batterier og annet 
elektrisk avfall.

Dette er den første gravplassen vi prøver det på. Vi opp-
fordrer brukere av plassen til å hjelpe til med å sortere 
avfallet, slik vi har gjort hjemme i lang tid.
 
Magne Bergslid, kirkeverge

Eksempel på minnekort
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15. juni Kl. 11.00 Namsos Camping  
22. juni Kl. 14.00 Finnanger brygge
29. juni Kl. 11.30 Plassen, Elvalandet

27. juli Kl. 15.00 Smineset
29. juli Kl. 18.15 Fosnesvågen
29. juli Kl. 19.00 Sævik gamle kirkegård

10. august Kl. 11.15 Museumshaugen, Jøa
31. august Kl. 11.15  Rakkavika

Friluftslivets årFriluftslivets år
I sommer arrangeres det flere friluftsgudstjenester

i våre sokn. Ta steget du også, 
bli med ut på tur.

Gudstjeneste ved Solneset, Vemundvik    Foto: Ole Morten Olufsen

Frilufts-

gudstjenester 

sommeren 2025

Gudstjeneste ved Smineset      Foto: Magne Bergslid
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Trives i et aktivt «råd»        Tekst og bilde: Eivind Kvam

PORTRETTET

Navn: Trine Gartland Dahl
Alder: 36
Yrke: Lærer
Brenner for: At barn og unge 
skal få positive opplevelser
Siste kirkebesøk: Konfir-
masjonsgudstjenesten i 
Otterøy kirke

Da Trine Gartland Dahl for to år siden fikk en telefon med forespørsel 
om hun kunne tenke seg å stå på ei liste over kandidater til Otterøy 

menighetsråd, måtte hun tenke seg om. I dag er hun glad for at hun sa ja.

- Jeg vil definere meg selv som 
et ja-menneske, og da jeg ble 
spurt, hadde jeg mange 
andre verv som krevde sitt. Jeg 
var engasjert i UL Fram og i 
ungdomslagets revy, leder for 
barne- og ungdomskoret, leder 
i sangkoret og medlem i Otterøy 
kulturforum. Derfor måtte jeg 
bruke litt tid for å finne ut om 
det var plass til flere oppgaver.

Trine Gartland Dahl er opptatt 
av at alle må ta sin tørn når det 
gjelder ulike verv og arbeids-
oppgaver. Når hun samtidig 
brenner for øya si, var det 
ganske enkelt å si ja.

Et givende og artig verv
- Jeg er opptatt av at positive 
ting skal skje og det synes jeg 
vi lykkes godt med i menighets-
rådet. Jeg visste lite om hvilke 
oppgaver som ventet da jeg 
startet, men jeg må si at det har 
vært både givende og artig å 
være med.

Otterøy menighetsråd møtes 
en gang hver måned. Hun er 
overrasket over hvor mye som 
bestemmes av et menighetsråd.
- Jeg synes vi har stor innflytel-
se på mye av det som har med 
den lokale kirka å gjøre. Vi tar 
mange bestemmelser og forde-
ler arbeidet mellom oss. Det blir 
tatt hensyn til våre interesser 
og jobbsituasjon når oppgavene 
fordeles. Ingen oppgaver er 
uoverkommelige. Vi er et lag 
som jobber godt sammen.

Sjøl fikk Trine Gartland Dahl 
mye av ansvaret for planlegging 
og gjennomføring av konserten 
som menighetsrådet arranger-
te for å takke for arven kirka 
mottok etter Liv og Egil Aaens 
bortgang. Det ble en fin kveld 
med ei fullsatt kirke.
- Det ble en kveld vi vil huske 
lenge. Det var mye arbeid på 
forhånd og da er det godt at 
resultatet blir bra, sier hun.

Stolt over kirka
Gartland Dahl trekker fram flere 
eksempler på oppgaver som 
menighetsrådet må ta hånd om.
- I slutten av april hadde vi den 
årlige dugnaden på kirkegården. 
Det kom mye folk og jobben ble 
gjort. Jeg synes vi har ei veldig 
fin kirke og en kirkegård hvor 
alt er på stell. Det er slik at jeg 
blir stolt og glad hver gang jeg 
kjører utover øya og passerer 
«mi» kirke. I Otterøy kirke har 
jeg blitt døpt, konfirmert, giftet 
meg og døpt mine barn. Jeg er 
ingen fast kirkegjenger, men jeg 
besøker kirka ved de tradisjo-
nelle høytidene.

Hun forteller også at de har hatt 
diskusjoner om hvor mange og 
hvilken type gudstjenester som 
skal finne sted i løpet av året. 
Prestemangelen har gjort det til 
ei utfordring.
- I utgangspunktet skal det 
være 23 gudstjenester i Otter-
øy kirke i år. Vi kan si noe om 
hvilken type gudstjenester det 

kan være, i tillegg til de vanlige. 
Som eksempel kan navnes at 
vi 22. juni skal ha friluftsguds-
tjeneste på Finnanger Brygge. 
Det vil også bli en kveldsguds-
tjeneste og en sangkveld, etter 
hvert.

Åpen for å fortsette
At Trine Gartland Dahl er to-
barnsmor og lærer i full stilling 
ved Vestbyen skole, er ikke til 
hinder for at hun finner vervet 
meningsfylt.
- Vervet som medlem i menig-
hetsrådet har gitt meg mye, 
mye mer enn jeg trodde på 
forhånd. I den forbindelse er det 
viktig å trekke fram betydninga 
av den positive holdninga vi har. 
Det er også gledelig at vi har 
fått en ny prest. Det blir en 
glede å samarbeide med 
Elisabeth Moen Rørvik.

- Et spørsmål til slutt, tar du 
gjenvalg til menighetsrådet?
- Det har jeg ikke tenkt på. Vi 
har to og et halvt år igjen av 
valgperioden. Men skal jeg 
svare nå, så er svaret at jeg er 
åpen for å fortsette, sier Trine 
Gartland Dahl.
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- Jeg er opptatt av at 
positive ting skal skje



8

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

BANGSUND
Trafikksenter as
7822 Bangsund 
Tlf: 74 28 74 44

74 28 17 70 • retura-nt.no • firmapost@retura-nt.no

VEMUNDVIK SNEKKERFABRIKK A/S
Dører • Vinduer

Ramsvika, 7810 Namsos
Tel.: 74 22 65 40, fax: 74 22 65 41
e-post: post@vemundviksnekkerfabrikk.no

Odd
Ingebrigtsen

Telefon: 815 32 000 – Namsos

Verftsgata 5, 7800 Namsos vTlf. 74 21 80 00 v www.tinoshotell.no

TRAFIKKSKOLE
Sverres gate 4
7800 Namsos - mob: 911-28 430

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon.  
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

  
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 
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Namsos kirke ble i mars utstyrt 
med projektor og stort lerret på 
venstre side for altertavla.
 
Løsningen ble realisert etter 
oppfordring fra vikarprest Leiv 
Gunnar Skiftun, som hadde 
tjenester i Namsos kirke fra 
nyttår til påske. Leiv Gunnar 
har positive erfaringer med 
slike løsninger fra sin hjemme 
menighet i Kvinesdal, og ellers 
på Sørlandet.
 
Innholdet på lerretet vises godt 
i hele kirka. Løsningen har blitt 
veldig godt mottatt og brukes 
regelmessig i gudstjenester og 
andre arrangement i kirka, f.eks. 

Projektor og lerret i Namsos kirke
Tekst og bilde: Magne Bergslid

i skolegudstjenester og konfir-
masjoner.
    I tjenester der løsningen ikke 
brukes, rulles lerretet med 
fjernstyring og motor inn i en 
kasse på veggen, som er malt i 

samme farge som murveggen.
Ellers er det brukt projektor i 
Dun kirke i mange år. I flere av 
våre kirker er det utfordrende å 
finne egnet plass til slikt 
utstyr fremme i kirka.

I utgave nr. 1 i 2025 nådde vi budsjettmålet 
med kr 25.000.- i gaveinntekter. Hjertelig takk 
til alle som gir bladet gaver og til våre trofaste 
annonsører!

Menighetsbladet trenger at dere fortsetter å 
bidra også i 2025. Se info nederst på side 2 
eller bruk blanketten på midtsidene for å gi en 
nytt bidrag.

Frivillig abonnement

Bli med og opplev Værnes kirke 
hvor vi møter vår tidligere kantor 
Elina Karpinska og jøa-karen Per 
Anton Leite, Sjørdal museums 
vakre prestegård og Hæsjgata. 
Vi spiser lunsj i Kirkestallen, og 
besøker Kimen i Stjørdal sentrum. 

På vei hjem tar vi en skikkelig mid-
dagsstopp på Vuddu Valley i Åsen, 
også kjent som lysstøperi. 

Turens avgang er 08.45 med retur 
20.00. Pris kr 1000,- 

Velkommen med på tur 

Påmelding til diakon 
Astrid Angelus: 93 46 82 90, gjerne 
på sms med info om ev allergier. 
Eller mail: aga@kirken.namdal.no
Frist torsdag 12. juni.

  MENIGHETSTUR    onsdag 18. juni  - Værnes kirke/Stjørdal
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GUDSTJENESTER
Velkommen til gudstjeneste i kirkene og på andre steder

Endringer kan forekomme - Følg med på skjerikirken.no

NAMSOS
15.06 – Treenighetssøndag
Kl. 11.00: Friluftsgtj. Namsos Camping.  
Samarbeid med Vemundvik menighet
22.06 – 2.s.i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
29.06 - 3.s.i treenigh.tid
kl.18.00: Gudstjeneste
13.07 – 5. s. i treenigh.tid
Kl. 14.00: Gudstjeneste
20.07 – Aposteldagen
Kl. 18.00: Gudstjeneste
27.07 – 7. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
10.08 – 9. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
17.08 – 10. s. i treenigh.tid
Kl. 18.00: Gudstjeneste
24.08 – 11. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
07.09 – 13. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
13.09 – Lørdag
Kl. 11.00: Konfirmantjubileum
14.09 – Vingårdssøndag
Kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste
21.09 – 15. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste

KLINGA
22.06 – 2.s.i treenigh.tid
Kl. 19.00: Sommerkveldgudstjeneste
20.07 – Aposteldagen
Kl. 11.00: Gudstjeneste
29.07 – Olsok
Kl. 19.00: Gudstjeneste Sævik gml kirkegård
10.08 – 9. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
24.08 – 11. s. i treenigh.tid
Kl. 18.00: Gudstjeneste
07.09 – 13. s. i treenigh.tid
Kl. 18.00: Gudstjeneste Konf.presentasjon
21.09 – 15. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Konfirmantjubileum

VEMUNDVIK
15.06 – Treenighetssøndag Kl. 11.00: Friluftsgtj. 
Namsos Camping. Samarbeid med 
Namsos menighet
06.07 – 4. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
03.08 – 8. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
14.09 – Vingårdssøndag
Kl. 11.00: Konfirmantjubileum
 

OTTERØY
22.06 – 2.s.i treenigh.tid
Kl. 14.00: Friluftsgtj. på Finnanger brygge
20.07 – Aposteldagen
Kl. 18.00: Gudstjeneste
17.08 – 10. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Gudstjeneste
07.09 – 13. s. i treenigh.tid
Kl. 11.00: Konfirmantjubileum
21.09 – 15. s. i treenigh.tid
Kl. 18.00: Gudstjeneste m/konfirmantpresentasjon

FOSNES 
29.06 – 3.s.i treenigh.tid
Kl. 11.30: Friluftsgtj. på Plassen, Elvalandet
27.07 – 7. s. i treenigh.tid
Kl. 15.00: Gudstjeneste Smineset
29.07 – Olsok
Kl. 18.15: Gudstjeneste Fosnesvågen
10.08 – 9. s. i treenigh.tid
Kl. 11.15: Gudstjeneste Museumshaugen
31.08 – 12. s. i treenigh.tid
Kl. 11.15: Gudstjeneste Rakkavika
20.09 – Lørdag
Kl. 12.00: Gudstjeneste Salen kapell
21.09 – 15. s. i treenigh.tid
Kl. 11.15: Gudstjeneste Dun kirke
28.09 – 16. s. i treenigh.tid
Kl. 15.00 Gudstjeneste Lund kirke
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NAMSOS
25. juni kl 11.00: Sommer-
sanger i menighetssalen 
(Namsos kirke) m/ Trekkspill-
klubben, kantor Anita og diakon 
Astrid 

Hverdagsgudstjenester og åpen 
kirke onsdager kl 11.00 (fra sist 
av august), kaffe og noe å bite i 
etterpå. Vaffelhjerte siste ons-
dag i måneden med utlodning.

Strikke-kafe: tirsdag kl 18.00, se 
nærmere opplysninger på face-
book og nettsidas kalender.

Temakvelder: Man 8. og tirs 9. 
sept: Selvmordsforebygging 1 
og 2. Kveld 3 og 4 arrangeres 
på kulturhuset. Samarbeid med 
LEVE, organisasjonen for selv-
mordsforebygging.

KLINGA 
Pensjonistdag: Torsdag i Klinga 
5. juni kl 11.00 – 13.30. Foredrag 
v/ Bernt Bendiksen om Hans 
Nielsen Hauge og hans betyd-
ning for lokalhistorien i 
Namdalen.
Sommerkveldsgudstjeneste 
søndag 22.juni kl 19.00. 

DET SKJER I MENIGHETENE

SLEKTERS GANG  dåp - vigsel - gravferd

Døpte i Namsos
Marlon Mohrsen
Mathilde Hals
Ludvig Vikan Lysholm
Linnea Heia- Pettersen
Vilde Hedman Wågan
Leandra Moen Skevik
Kajsa Dahle Hildrum
Eirik Røkke Mørkved
Vetle Holien
Jens Berre Kveli
Iris Lund Tyldum
Isak Holien Henriksen
Eva Sund Årseth
Iris Othilié Strandli

Døde i Namsos
Aud Johanne Halmøy
Torfinn Birger Brøndbo
Ivar Gudmund Enge
Sven Ivan Tranås
Edith Amalie Guntvedt
Kjell Frank Buvarp

Sissel Kaspersen Torvin
Torger David Kristiansen
Aud Nilsen
Svein Olav Kvatningen
Ellen Haukø
Ole Hunnestad
John Steinar Heggli
Kjell Osen
Margit Frang
Bjørg Bye Lysfjord
Solveig Malm
Einar Bolkan
Hans Olav Kvemo
Nils Petter Haukø

Døpte i Klinga
Lise Vikhagen Bakken
Iselin Finnehaug Bjerkan
Selma Linn Nordahl
Emilian Bærøy Langås
Sonja Alice Valseth
Klara Øvereng Skaanes
Ludvik Hammer Bekkavik

Mars - Mai 2025

Døde i Klinga
Erna Ytterdahl
Rolf Barstad

Døpte i Otterøy
Synne Devik Halset

Døde i Otterøy
Inge Bjørnar Lennavik
Leif Raymond Skogsrud
Jolanda Milly Cervãnta Breistrand
Kari Skomsvold

Døpte i Fosnes
Føya Konstanse Nordbakk

Døde i Fosnes
Ida Lisbeth Bragstad
Jon Smines
Anton Oliver Leite

Kveldsgudstjeneste søndag 24. 
august kl 18.00. Diakonen deltar 
disse kveldene.

VEMUNDVIK
Grilling på Ekornøra 12. juni kl 
12.00 Vemundvik kirkes opp-
kjørsel, 12.30 på Ekornøra

OTTERØY
Formiddagstreff på Skomsvoll 
bedehus – siste tirsdag i måne-
den kl 13.00.   
Santhansfeiring mandag 23. 
juni kl 18.00 – 21.00. Rømme-
grøt, allsang og musikk!
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STEINKJER
Aavikbygget

Tlf.: 74 16 37 99

NAMSOS
Østre byområde
Tlf.: 74 27 22 99

VERDAL
Verdal stormarked
Tlf.: 74 07 92 06HUSTAD

SPORT - MOTESPORT - MOTE

ROCK CITY 

Marius Klykken
Mobil: 902 62 222

Arild Opdal
Mobil: 971 52 102

•  Prima ved/briketter til gode priser
•  Avfallstaxi (vi kjører bort det du ikke trenger)
•  Rengjøring av biler (inn og utvendig)
•  Trykking på logoer på klær
•  Lakkering/beising av panel/lister
•  Enkle vaktmesteroppdrag

MN Vekst tilbyr:

Du finner oss i
Akslaveien 5 på Spillum.

Telefon: 74 21 66 10
www.mnvekst.no

Forhandler av:

Sivavegen 6, 7820 Spillum - Tlf: 74 21 78 20

2% kjøpeutbytte på 
alt du handler  

www.obsbygg.no

Vi utfører alt av 
elektrotjenester

Besøk oss i Havnegata 20 i Namsos • Tlf. 74 27 15 44
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Også i vår er det et betydelig 
antall skjeve og veltede grav-
minner på gravplassene. 
Oppretting av gravminne er 
pårørendes (festers) ansvar. 
Man kan enten rette opp grav-
minnet selv eller bestille hjelp 
til retting av gravminne fra 
kirka.

Oppretting av gravminne koster 
kr 895.- i 2025. Utføres som 
hovedregel innen 10 virkedager 
etter bestilling i perioden april- 
oktober.

Hjelp til oppretting av gravmin-
ne kan bestilles på:
1. kirken.namdal.no – Tjenester 
på gravplassene, eller 
2. Namsos kirkekontor på 
74 21 64 40, tirs-fre. kl. 10-14.

Vi hjelper med oppretting av gravminner
Tekst og bilde: Magne Bergslid

Gravplassarbeiderne Jonas Sylstad og Svein Erik Midtsian 
under arbeid med steinoppsett i 2022.

Denne plakaten er satt opp på alle grav-
plassene i Midtre Namdal på forsommeren. 
Gravplassvedtektene er også oppdatert i tråd 
med dette. Gravplassvedtektene finnes på våre 
nettsider:  
kirken.namdal.no – Gravferd – Vedtekter for 
gravplasser i Midtre Namdal (nede på siden).

Å unngå gravlys med løse metallhetter er spesielt 
viktig på gravplasser som grenser til produk-
sjonsjord, og de har vi mange av. Vi oppfordrer 
alle butikker i vårt område til å fjerne gravlys med 
metallhetter fra sortimentet. Mange andre kirke-
lige fellesråd i Norge jobber med det samme nå. 
Jeg håper det kommer et nasjonalt forbud mot 
slike lys.

Fare for metall i 
foret til storfe
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Oppstartårene
Namsos korps ble åpnet 2. mars 
1895. Korpsets første leder var 
kaptein Hilda Davidsen og løytnant 
Valborg Schiørn. 

Mandag 25. februar 1895 stod en 
annonse i «Nordtrønderen» 
sålydende:

Frelsesarmeen 
begynner sin virksomhet 
i Namsos lørdag 2. mars 

med møte i Arbeider-
samfunnets lokale kl. 8.00. 

Entre 10 øre.

Søndag 3. mars holdes 
følgende møter:

Kl. 8 fm. Bønnemøte, 
kl. 11 hellighetsmøte, 

kl. 3.30 møte.
 Emne «Frelsesarmeens mål». 

Kl. 7.30 frelsesmøte. 

Til de to siste møter: 
10 øres entre.

Videre leser vi en annonse i samme 
blad den 11. desember samme år: 
«Besøk av major Jansson og 
stabskaptein Sommer. Stabskap-
teinen er ikledd indisk høykaste-
drakt.» 

Stabskaptein Sommer er visstnok 
mor til Frelsesarmeens sosial-
sekretær her i landet, brigader 
Powell.

Torsdag 27. mai 1897, Kristi 
Himmelfartsdag, var den første 
soldatinnvielse. Det var mange som 
den kvelden stilte seg under Frel-

sesarmeens fane. Den første utpost 
som ble besøkt var Bangsund, det 
var fredag 27. august samme år.

Etter å ha vært så å si husløs en tid 
– de måtte ut fra Arbeidersamfun-
net da en forretningsmann i gården 
forlangte det – fikk korpset leie 
lokale på «Vervet». Det var oppsatt 
et hus der. «Vervet» var der NAVA 
nå ligger. Så endelig fikk de kjøpe 
gården Frelsesarmeens lokale stod 
i før krigen.

Frelsesarmeen begynte med 
barnemøter med en gang. Også 
her i vår by var frelsesoffiserene 
velkommen over alt, i hjemmene, 
på sykehuset, helseheimen og 
aldersheimen.

Det var stort engasjement i 
lokalsamfunnet for Frelsesarmeen. 
Her skal jeg forsøke å få med en 
del navn: Gustav Jakobsen, Johan 
Vindset og Olaf Jørgensen, kjent 
som Krigsropsselgere og «julegry-
tevakter». Fru Kaspara Ytterdal 
var korpsets sersjantmajor. Mary 
Nilsen var sekretær. Ledere for 
hornmusikken og strengemusikken 
var henholdsvis Magne Guntvedt 
og Hermann Knee. Der var også 
skomaker Tomas Busch en ivrig 
deltager.

Frelsesarmeen hadde et stort 
barne- og ungdomsarbeide, hjem-
forbund og kvinneforening.

Tøffe levekår
Ser man på Namsos-samfunnet 
med en historisk innfallsvinkel 

Frelsesarmeen i Namsos                                                                  

Tekst og bilde: Gunnar Hojem, Namsos bys historielag

Etter 130 års virksomhet i Namsos, har nå Frelsesarmeen avsluttet arbeidet. 
Tusen takk for trofast og godt arbeid.

Nancy Hestad var engasjert i Frelsesarmeen i Namsos i mange år
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Telefon: 415 67 185 • E-post: rygh.mette@gmail.com 

Sentrumskvartalet

Havnegt. 11 • Telefon: 74 27 23 38
husquarnabutikken@online.no

Vi leverer alt til:
• Barnedåp
• Konfirmasjon
• Bryllup
• Begravelser
• Kirkegårdspynting

NAMSOS
(tidligere
Namsos

Blomsterhandel)

Telefon: 74 27 32 69

fortoner 1890-åra seg som veldig 
aktive, men også sosialt krevende. 
Her ble etablert flere sagbruk i 
dette sekelet.

Dette førte til stor befolknings-
vekst på denne tiden. Baksiden av 
medaljen var at årstidene bestemte 
om folk skulle greie å skaffe seg en 
inntekt å leve av. De fleste vintrene 
stengte sagbrukene i første del av 
desember, når tømmerbommene 
frøs igjen. Som oftest fikk man ikke 
brukene i drift igjen før langt ute i 
april. Dette førte til knappe inntek-
ter og mye fattigdom i Namsos. 

Frelsesarmeens inntreden i dette 
samfunnet var vel antagelig det 
første sosialpolitiske innslaget i et 
meget lagdelt samfunn. I Frel-
sesarmeen kafé, kunne man få en 
kopp kaffe med påfyll for en 5-øre. 
Der kunne man møtes og treffe 
sambygdinger. Frelsesarmeen 
tilbød ikke bare frelse, men også 
varme og omsorg. På denne måten 
ble Frelsesarmeen et viktig og 
positivt innslag i byens dagligliv.  

Straks etter etableringa av Frelses-
armeen i Namsos ble byen rammet 
av den 2. store bybrannen i byens 
korte historie i 1897. Med dette ble 
det skapt mange nye problemer 
for de familiene som levde her. 

Frelsesarmeen kom derfor til et 
sted hvor deres innsats ble meget 
nyttig. Det førte samtidig til at 
lokalsamfunnet på mange måter 
omfavnet denne bevegelsen, og at 
armeen og byen vokste sammen. 

Namsos slet med stor arbeidsledig-
het og fattigdom helt frem til kri-
gens dager. I tillegg var samfunnet 
på denne tiden rammet av det man 
kalte den hvite pest, tuberkulosen. 
Denne sykdommen holdt hele sam-
funnet i et jerngrep frem til etter 2. 
verdenskrig. Dessuten ble hele det 
europeiske kontinentet rundt 1919 
rammet av en influensa-epidemi 
som fikk navnet Spanskesyka. Det 
tok 3-4 år å få bukt med denne 
sykdommen. Innsatsen fra Frelses-
armeen og Sanitetsforeningene var 
av stor betydning for å bekjempe 
disse sykdommene.

Ulike lokaler og mange engasjerte
Frelsesarmeens første bygård lå i 
Rollaugs gate (omtrent der optiker 
Ingebrigtsen holder til nå.) Etter 
bombinga fikk Frelsesarmeen satt 
opp ei tømmerhytte ved enden av 
Skolegata/Sverres gate. Denne ble 
benyttet til møter inntil den ble fylt 
av tvangsinnleverte radioapparater 
i 1941. Under en storm i krigens 
dager blåste taket av denne hytta.
Etter krigen ble det også etablert 

en speiderbevegelse i regi av 
Frelsesarmeen. Ledere for dette 
var blant andre Kåre Lyngve og 
Ivar Bergum. Anna Bjørlykke drev 
en søndagsskole i mange år. Nancy 
Hestad spilte piano trofast for 
armeen til hun var mere enn 100 
år. Frelsesarmeens horn-
musikk deltok bl.a. i 17.-maitogene 
i Namsos på slutten av 40- og først 
på 50-tallet. De hadde også et lite 
strykeorkester.

De mest kjente familiene i Namsos 
som engasjerte seg i Frelsesarme-
en var uten tvil Ytterdahl, Midtgård 
og Tysland. Familien Tysland var 
faktisk aktivt engasjert i etablerin-
ga av Arbeiderpartiet, Frelsesarme-
en og Avholdsbevegelsen noe på 
samme tid.

Etter at Marit Berre og Anne-Lise 
Børstad ble pensjonister, var de 
ledere i mange år i hjemkorpset. De 
siste årene har soldat Inger-Anne 
Kvalø fra Ålesund hatt ledelsen.

Når Frelsesarmeen nå avvikler 
sitt engasjement her i byen er det 
god grunn for oss Namsosinger 
å takke for innsatsen og for den 
viktige funksjonen som armeen har 
hatt gjennom store deler av byens 
historie.



Returadresse:
Kirkekontoret i Namsos

Abel Meyers gate 10
7800 Namsos

 

KIRKEN.NAMDAL.NO 
På våre nettsider finner du en oversikt over kommende gudstjenester og seremonier og nyhetsartikler 
om det som skjer i kirkene i Midtre Namdal. Sidene har kontaktinfo til alle som jobber i kirka og infor-
merer om våre tjenester. Du finner påmeldinger til dåp, bryllup og konfirmasjoner. Hver menighet har 
også sin egen del av nettsidene med bl.a. kontaktinfo, møtekalender, referat og lenke til menighetens 
Facebook-side. Der finner du også digitale utgaver av alle menighetsblad utgitt fra 2011.

Ekornøra er et nydelig sted ved utløpet av Ekorn-
elva ved den indre enden av Vetterhusbotnet. 
Her har det blitt en årlig tradisjon at vi samles en 
junidag til trivelig samvær ved grillen. Bli med du 
også! I flotte omgivelser kan du nyte grillmat, god 
prat og forhåpentligvis godt vær (slik det var i fjor)! 
Hvis du ikke har vært der før, finner du fram ved å 
ta av ved Sørenget skole mot Botnan, kjøre litt over 

20 km, forbi Duna og så ta veien 
ned mot sjøen til Ekornøra. 
Ta med grillmat og drikke, 
stol / sitteunderlag. Hvis du trenger 
skyss, kontakt Anita Volden 47 83 62 22 
eller diakon Astrid Angelus 93 46 82 90.
Hvis det blir dårlig vær, blir vi inne i Kjerkstu i 
Vemundvik. Velkommen!

GRILLING PÅ EKORNØRA  
torsdag 12.juni fra kl.12.30

 

Tekst: Gunvor Haugdal Flasnes

 

Ekornøra

Kart: gulesider.no

Bilde: pixabay.comBilde: pixabay.com

Bilde: Gunvor Haugdal Flasnes


